25.07.2024 на своєму засіданні ухвалила рішення № 2400 визнати порушення 

пункту 2 частини другої статті 40 Закону та застосувати до зазначеного мовника 

штраф у розмірі 11 мінімальних заробітних плат на день вчинення порушення для 

реєстрантів, що становить 88 000 грн (вісімдесят вісім тисяч гривень). 

Моніторинг технічних параметрів супутникового мовлення 

Провели моніторинг технічних параметрів лінійних аудіовізуальних та 

аудіальних медіа, що здійснюють трансляцію через супутниковий ретранслятор. 

У червні 2024 року було проведено моніторинг 49 лінійних аудіовізуальних